
Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 1 no 20 
 

 

ar ekskursiju programmu, baudot Komo un Gardas 
ezerus, Alpu ainavas, kā arī neatkārtojamo Venēciju 
 

KONCERTA NORISES VIETA: Itālija, Leko province  

Itālija ir pasakaini skaista un īpaša valsts, kurp doties jaukā pieredzes 

braucienā, baudot šīs valsts tradīcijas, kultūru, dabu un ēdienus. Lai gan 

paši itāļi atzīst, ka nebūt nezina daudz par Baltijas valstīm, viņi ir gatavi 

iepazīt mūsu tautas dejas un dziesmas. Koncerti tiek organizēti dažādās 

vietās - publiskos laukumos, dažādos svētku  pasākumos, baznīcās vai citās 

sabiedriskās vietās.  

ASTOŅU DIENU CEĻOJUMA PROGRAMMA ar autobusu 
 

 

1.DIENA 
 

Plkst. 5.00 izbraukšana no Latvijas, no Jums ērtas vietas. 
 

Brauciens cauri Lietuvai un Polijai.  
 

Diena autobusā ar konkursiem par Itāliju, interesantiem stāstiem un atpūtu. 
 

Tāpat šī diena būs veltīta tam, lai apgūtu itāliešu roku valodu  
jeb žestus, bez kuriem nav iedomājama ikdienas komunikācija.  
Pamēģināsim arī mēs parunāt ar rokām. Ar roku palīdzību vien  
var parādīt, ka tas notika sen atpakaļ, ka viss ir cauri, ka esat  
izsalcis, ka jums tas garšo un daudz, daudz ko citu.  
 

Uzzināsiet daudz ko par itāliešu tradicionālo virtuvi, ēdieniem un  
dažādajiem pastas veidiem. Par našķiem un gardumiem, kuri noteikti  
jānobauda, esot Itālijā.  
 

Nakts viesnīcā Polijā. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 2 no 20 
 

 

2.DIENA 
 

Brokastis viesnīcā un došanās tālāk. 
 

Diena autobusā un brauciens cauri Vācijai, Austrijai.  
 

Dažādi konkursi autobusā, īsinot ceļu. Tūristu grupu vadītāji piedāvā spēles, testus un dažādas citas 
aktivitātes. Neizpaliks arī ceļa informācija, lai jūs uzzinātu, ko jaunu par valstīm, kuras šķērsojat. 
 

Vēlu vakarā ierašanās naktsmītnē. 
 

 
 
 

 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 3 no 20 
 

 

3.DIENA 
 

Brokastis. 
 

Dienas pirmajā daļā brīvais laiks atpūtai Leko pilsētas iepazīšanai. Tā atrodas Itālijas ziemeļos, 
Lombardijas reģionā, pie Komo ezera, kas ir trešais lielākais ezers valstī. Pilsētas ekonomika agrāk bija 
balstīta uz rūpniecību, bet mūsdienās dominē tūrisms. Neliela, jauka un ļoti mīlīga pilsēta, kura 
noslēpusies starp kalniem ar skaistu panorāmu visapkārt.  
 

Esot Leko, noteikti jānobauda kāds vietējais dželato jeb saldējums, kā arī kāda tradicionālā itāļu pasta. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 4 no 20 
 

 

Izbraukuma ekskursija pa Komo ezeru ar kuģīti (pēc izvēles). 
 

Izbrauciens ar kuģīti: 10,00 EUR/pers. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 5 no 20 
 

 

Dienas otrajā pusē došanās uz Barzio – nelielu kalnu ciematiņu, kur piedalīsieties picu cepšanas 
meistarklasē. Kopā ar itāļu pavāru gatavosiet katrs savu gardāko itāļu picu. Baudīsiet kalnu sieru, 
labu vīnu un ļausieties kalnu ainavām un atpūtai. 
 

Picu meistarklases cena: 15,00 €/pers. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 6 no 20 
 

 

Šajā dienā no Barzio arī došanās ar trošu vagoniņu uz kalnu atpūtas vietu - Piani di Bobio. Te kalnu 
ainava pārsteidz. Iespēja apmeklēt nelielu baznīciņu, doties nelielā pastaigā vai iegulties Alpu pļavās 
un vienkārši aizmirsties.  
 

Brauciens ar trošu vagoniņu: pieaugušajiem – 13,00 €; bērniem no 6 līdz 18 gadu vecumam - 10,00 €. 
 

 
 

 
 

Vakarā atgriešanās naktsmītnē. 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 7 no 20 
 

 

4.DIENA 
 

Brokastis.  
 

Izbraukuma ekskursija uz Milānu – modes, mākslas meku.  
 

Apskatīsiet skaistākās Milānas centra vietas – Milānas katedrāli, La Scala ēku, īpašo Vittorio 
Emanuele II galeriju ar augstākās klases modes veikaliem, kā arī jaunāko un modernāko Milānas 
rajonu ar daudzstāvuēkām, kurās aug koki.  
 

Milānas katedrāle ir lielākais un izcilākais gotikas arhitektūras piemineklis Itālijā, kā arī ceturtā lielākā 
katedrāle pasaulē. Tajā atrodas pasaulē plašākā marmora skulptūru kolekcija, kā arī zelta Madonna 
torņa smailes galā, kuru milānieši iesaukuši par Madunina (mazā Madonna) un kura kļuvusi par vienu 
no pilsētas simboliem. Ja sanāks, katedrāles priekšā nobildēsimies kopā ar kādu vietējo Milānas 
balodi.  
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 8 no 20 
 

 

Pastaiga pa Milānas katedrāles jumtiem. 
 

Milānas doms un katedrāles jumti: kāpjot pa trepēm - 13,00 €; braucot ar liftu - 17,00 €; 
 

 
 

 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 9 no 20 
 

 

Bosco Verticale (vertikālais mežs) jau ir cita Milānas daļa – jauna, mūsdienīga, moderna un atspoguļo 
to kā biznesa galvaspilsēta Milāna piedzīvo renesansi. Bosco Verticale torņos aug vairāk nekā 1000 
dažādu sugu koki, krūmi un ziedaugi. 
 

Dosimies arī uz pili, kas ilgu laiku bijusi Sforcu dzimtas rezidence, tagad ir mājvieta septiņiem 
muzejiem: Antīkās mākslas muzejam, Mēbeļu muzejam, Mūzikas instrumentu muzejam, Lietišķās 
mākslas kolekcijai, Arheoloģijas muzeja Ēģiptes un aizvēstures kolekcijām, kā arī Akilles Bertarelli 
grafikas kolekcijai. Tomēr ievērojamākā ir Mākslas galerija, kur apskatāms slavenais Mikelandželo 
darbs Rondanīni Pieta, Leonardo manuskripts. Andrea Manteņjas madonna un citas vērtības. 
 

Brīvais laiks Milānas nesteidzīgai baudīšanai. Vakarā atgriešanās naktsmītnē.  
 

 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 10 no 20 
 

 

Kādā no ceļojuma dienām tiek organizēta uzstāšanās. Atkarīgs pēc koncertceļojuma datuma, 
programmas un vēlmēm. Koncerti tiek organizēti dažādās vietās - publiskos laukumos, dažādos 
svētku  pasākumos, baznīcās vai citās sabiedriskās vietās.  
 

 
 

 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 11 no 20 
 

 

5.DIENA 
 

Brokastis. 
 

Šajā dienā dosimies baudīt īpašo Venēciju, kas ir Veneto reģiona galvaspilsēta. Venēcija atrodas uz 
118 nelielām salām, kuras savieno kanāli un vairāk nekā 400 tilti. Venēcija tikusi atzīta par skaistāko 
pilsētu pasaulē. Lagūna un vēsturiskā pilsētas daļa ir iekļautas UNESCO pasaules mantojuma sarakstā. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 12 no 20 
 

 

6.DIENA 
 

Brokastis.  
 

Turpinām Itālijas baudīšanu. Atbilstoši interesēm un grupas vecumposmam, piedāvājam izvēlēties 
šīs dienas plānu no diviem variantiem (visai grupai jāizvēlas viens variants): 
 

1. variants - Došanās uz “Gardaland” atrakciju parku (bērnu deju un ansambļu kolektīviem). 
 

"Gardaland" ir viens no populārākajiem tematiskajiem parkiem Eiropā un lielākais atrakciju parks 
Itālijā. Tajā bērniem tiek piedāvātas dažādas atrakcijas, karuseļi un izklaides, sākot ar pazemes alām, 
pirātu kuģiem, beidzot ar ūdens atrakcijām un milzu panorāmas ratiem. Visa diena paredzēta izklaidei 
atrakciju parkā.  
 

Visas dienas biļete bērniem ± 35 €; pieaugušajiem ± 40 €. 
 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 13 no 20 
 

 

2. variants – Došanās uz Bergamo vecpilsētu jeb Citta Alta, kas atrodas kalna galotnē. Turp 
pacelsimies ar funikulieri, kas ātri vien mūs nogādās vecās pilsētiņas centrā jeb augšas pilsētā.  
 

Brauciena cena vienā virzienā: 1,30 €/pers. 
 

Bergamo atrodas vietā, kur Lombardijas lauki sastopas ar Alpiem, tādēļ to var uzskatīt par vārtiem 
uz Itālijas labākajiem slēpošanas kūrortiem. Bergamo atrodas arī pavisam netālu no slavenajiem 
Komo un Madžores ezeriem. 
 

Bergamo dibinātāji bija ķeltu ciltis, tādēļ pilsētā vēl joprojām tiek organizēti ķeltu mūzikas festivāli. 
Vēlāk Bergamo tika iekļauta Romas impērijas sastāvā, un kādu brīdi pilsētā valdīja arī Hābsburgu 
impērija. Mūsdienās Bergamo ir zināma kā pilsēta ar brīnišķīgu arhitektūru, itāļu tradīcijām un izcilu 
kulināro mantojumu. 
 

Bergamo ir pilsēta, kurā citu tūristu netraucēti varat izbaudīt tasīti vislabākās itāļu kafijas un palutināt 
sevi ar šķēli picas vai kādu citu Itālija virtuves gardumu. Pašu Bergamo varētu pat salīdzināt ar picas 
šķēli – ātru uzkodu ceļā uz Ziemeļitālijas piedzīvojumiem, tomēr tā ir izcili garda un autentiska, atstājot 
negaidīti paliekošu iespaidu.  
 

 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 14 no 20 
 

 

 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 15 no 20 
 

 

Dienas otrā pusē došanās uz Gardas ezera skaistāko pilsētiņu Sirmioni, kas atrodas pašā Gardas ezera 
dienvidu galā.  
 

Šī ir vieta, kur baudīt Itālijas šarmu, klīst pa viduslaiku bruģētajām ieliņām un iepazīt vēstures 
pieminekļus. Visinteresantākie apskates objekti atrodas tieši uz Sirmio pussalas. Pašā pussalas galā ir 
apskatāma Katullas grota, kas ir Ziemeļitālijas iespaidīgākais arheoloģiskais apskates objekts, kur 
atrodas senas romiešu villas drupas. Villa tika celta starp pirmo gadsimtu pirms mūsu ēras un pirmo 
gadsimtu mūsu ērā un tās patiesais īpašnieks tā arī nav īsti zināms. Netālu no Katullas grotas atrodas 
arī Sirmiones otrs ievērojamākais apskates objekts – 13. gadsimtā celtā Skaligēri pils. Iespaidīgo 
cietokšņveidīgo pili ieskauj aizsarggrāvji, kuros peld pīles un gulbji. Pili cēla Skaligēri ģimene, kas 
viduslaikos valdīja šajā reģionā, un tā tika būvēta stratēģiski pārdomātā vietā, lai no tās varētu 
pārredzēt un kontrolēt visu ezera dienvidu daļu. 
 

 
 

 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 16 no 20 
 

 

Dienas noslēgumā viesošanās vīna ražotnē ar degustāciju. Itālija bez vīna nav iedomājama. Vīnogas 
audzē katrā Itālijas reģionā, sākot no pavisam mazām saimniecībām līdz lieliem vīnogu audzētājiem. 
Vīna stāsts un garšas. 
 

Vīna degustācija ar uzkodām: 25,00 €/pers. 
 

 
 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 17 no 20 
 

 

 
 

Vakarā atgriešanās naktsmītnē. 
 

7.DIENA 
 

Agras brokastis.  
 

Izbraukšana mājup. Brauciens cauri Austrijai un Vācijai. 
 

Apkoposim iespaidus un emocijas. Konkursu noslēgšana un apbalvošana.  
 

Vakarā ierašanās viesnīcā Polijā. 

8.DIENA 
 

Brokastis.  
 

Brauciens cauri Polijai un Lietuvai. Kopīgas spēles, aktivitātes, atsauksmju rakstīšana, izturīgāko 
ceļabiedru sveikšana un citas izklaides. 
 

Pusdienu pauze poļu krodziņā. 
 

Vēlu vakarā/naktī atgriešanās Latvijā. 

GRUPAS VADĪTĀJS, kurš pavadīs jūsu grupu būs parūpējies, lai arī autobusā pavadītais laiks būtu 
interesants un izzinošs. Aizraujoši stāsti, interesanti fakti, itāļu ikdienas atšķirīgā puse, konkursi, 
spēles, aktivitātes un daudz pozitīvu emociju.  

  



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 18 no 20 
 

 

 

 

C
EĻ

O
JU

M
A

 C
EN

Ā
 IE

K
ĻA

U
TS

 

Komfortabli 
transporta 

pakalpojumi 

 

“Travel Biiz” tūristu 
grupas vadītājs 

 

 

Maršruta 
plānošana un 
saskaņošana 

 
Ceļojuma 

medicīniskā 
apdrošināšana 

 
Divas naktis 3 

viesnīcā Polijā 
2-3 vietu numuri ar 

visām ērtībām 
 

 
Izbraukuma 
ekskursijas  

ceļojuma laikā 

 
Uzstāšanās 

organizēšana 
 Itālijā 

 
Brokastis 

naktsmītnēs 

 
Piecas naktis 3 

viesnīcā/apartamentos Itālijā 
2-4 vietu numuri ar visām ērtībām  

P
A

P
IL

D
U

 IZ
D

EV
U

M
I 

 Personīgie izdevumi  
   pusdienas, vakariņas, suvenīri, našķi, 
   dzeramnauda u.tml. 
 

 Ieejas biļetes apskates objektos 

8 dienu ceļojums ar autobusu 
datumi: PĒC VIENOŠANĀS 

Izbraukšana no Latvijas  
plkst.5:00 – no Jums ērtas vietas 

C
EN

A
 

Dalībnieku skaits: 44-40 39-35 34-30 29-25 

Cena vienai personai: 529,00 € 559,00 € 599,00 € 659,00  € 

Lai rezervētu šo programmu 

savam kolektīvam,  

sazinieties ar mums! 

 

Ceļojuma pamatvaloda – latviešu. 

Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas drošību garantē AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams”. Polise Nr. 63.02.500028 

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu  
"Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”. 

 

Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, 
iepriekš nebrīdinot. Cenas var tikt mainītas, ja mainās ekskursijas dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas pirms 

ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja brīdinājuma.  
Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu uzņemšanu, tad aģentūra patur tiesības aizvietot apskates objektu 

ar līdzvērtīgu vai atdot naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā. 
Izbraukšanas laiks var tikt mainīts atkarībā no izbraukšanas vietas. 

 
 

      Koncertceļojuma programma 

     UZ ZIEMEĻITĀLIJU 

“Travel Biiz” kontaktpersona 
 

Liene 
tel. +371 29125261 
 

e-pasts: liene@travelbiiz.com 

www.travelbiiz.com 

www.celoarsajutam.lv 

http://www.travelbiiz.com/par-mums/


Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 19 no 20 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Daži svarīgi jautājumi un atbildes uz tiem 
 

-Ar ko mēs brauksim?  

-“Travel Biiz” vairāku dienu ceļojumus dodas tikai ar ērtiem un atbilstošiem tūrisma klases autobusiem, kuru 

aprīkojums (kondicionieris, siltais ūdens u.c.) ir darba kārtībā. Vairāku gadu garumā, dodoties tuvākos un tālākos 

braucienos, esam pārliecinājušies, ka klientiem jāpiedāvā tikai kvalitatīvi autobusi, kuros ir patīkami ceļot.  
 

 
 

-Vai autobusā mums būs norādītas sēdvietas? 

-Nē, grupas braucienos mēs sēdvietas nenorādām. Tās izvēlaties paši. Tuvojoties braucienam, mēs Jums 

nosūtīsim sēdvietu shēmu, lai laikus varat saplānot ērtākās vietas. 
 

-Kur mēs gulēsim? 

-Viesnīcas/apartamentus Itālijā izvēlamies sabalansējot saprātīgu cenu ar naktsmītni, kurā ir patīkami uzturēties. 

Parasti izvēlamies trīs zvaigžņu viesnīcas ar visām ērtībām katrā numurā. Uzskatām - lai ceļojums būtu patīkams, 

arī naktsmītnēm tādām jābūt  

-Arī tranzītviesnīcas pa ceļam izvēlamies tikai tādas, kas ir labi novērtētas un patīkamas nakšņošanai, pat ja tur 

jāpārlaiž tikai viena nakts. 
 

-Kas pavadīs mūsu grupu? 

-Visos “Travel Biiz” ceļojums līdzi dodas profesionāls tūristu grupu vadītājs, kas, pirmkārt, parūpējās par visiem 

organizatoriskajiem jautājumiem. Otrkārt, grupas vadītājs būs sagatavojis ne tikai noderīgu informāciju, bet arī 

parūpējies par izklaides programmu autobusā. Konkrētu grupas vadītāju uzzināsiet dažas nedēļas pirms ceļojuma 

vai arī jau laikus varat pieteikties sev vēlamam ceļojuma pavadonim. 
 

-Vai cenā ir iekļauta ceļojuma apdrošināšana? 

-Jā, mēs apdrošinām visus savus ceļotājus un Standarta apdrošināšanas polise ir iekļauta kopējā ceļojuma cenā. 

Sadarbībā ar AAS “Baltijas Apdrošināšanas Nams” sniedzam Jums optimālu ceļojuma apdrošināšanu bez pašriska, 

turklāt, ievērojami nesadārdzinot ceļošanas izmaksas. 
 

-Kā mēs uzzināsim ceļojuma detaļas un svarīgu informāciju? 

-Dažas nedēļas pirms brauciena mēs Jums nosūtīsim informatīvo vēstuli, kurā būs atgādināts gan par tādām 

svarīgām lietām kā izbraukšanas laiks, vieta, dokumenti, gan arī par dažādām praktiskām lietām un ieteikumiem. 
 
 
 
 

 



Ceļojumu sajūtu aģentūra “Travel Biiz” >>> Koncertceļojums uz Ziemeļitāliju (V) 
 

 20 no 20 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BEZ MAKSAS veicam ceļojuma 

braucienu tāmju sagatavošanu  

finansējuma saņemšanai 

BEZ MAKSAS nodrošinām 

ielūgumu sagatavošanu uz 

folkloras festivāliem un 

koncertceļojumiem visā pasaulē 

BEZ MAKSAS nodrošinām 

attālinātu līgumu noslēgšanu 
Nav nepieciešams ierasties mūsu birojā 

Autobusu ceļojumiem  

BEZ MAKSAS veicam personas 

 datu maiņu līgumā un dalībnieku 

sarakstos, ja tas nepieciešams 


